PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 09.02.2012

№ 123

О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Фрязино

от 15.12.2011 № 109 «О бюджете

города Фрязино на 2012 год»

Рассмотрев предложение администрации города Фрязино и сообщение начальника Финансового управления администрации города Фрязино Кузнецова Ю.В., в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2011 № 109 «О бюджете города Фрязино на 2012 год» следующие изменения:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1.

1. Утвердить бюджет города Фрязино на 2012 год по доходам в сумме 1 259 842,1 тыс. рублей и по расходам в сумме  1 396 024,9 тыс. рублей.

2. Утвердить в расходах бюджета города Фрязино на 2012 год общий объем средств, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 16392  тыс.  рублей.

3. Установить предельный размер дефицита бюджета города Фрязино на 2012 год в сумме 136 182,8 тыс. рублей.

4. Направить на погашение дефицита бюджета города в 2012 году поступления из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Фрязино в сумме 136 182,8 тыс. рублей.»;
1.2. Статью 2 изложить в следующей редакции:
«Статья 2.
 Установить, что в бюджет города Фрязино в 2012 году налог на доходы физических лиц зачисляется по нормативу 38,7 процентов, в том числе 20 процентов – базовый норматив, 9  процентов – единый норматив отчислений в бюджеты муниципальных районов и городских округов Московской области, 9,7 процентов - дополнительный норматив отчислений на 2012 год.»;
1.3. В статье 5 число «539841» заменить числом «540496»;

1.4. Статью 13 изложить в следующей редакции:

«Статья 13.

1. Установить, что в расходах  бюджета города Фрязино на 2012 год предусматривается 34813 тыс. руб. на погашение кредиторской задолженности муниципальных учреждений города Фрязино, образовавшейся в 2011 году.

2. Расходы, определенные частью 1 настоящей статьи предусматриваются:

- администрации города Фрязино в сумме 30975,6 тыс. руб.,

- Управлению образования администрации города Фрязино в сумме
2789,5 тыс. руб.,

- Управлению культуры, физической культуры и спорта администрации города Фрязино в сумме 1047,9 тыс. руб.»;
1.5. Дополнить статьей 18.1 следующего содержания:

«Статья 18.1
   Установить, что дефицит бюджета города Фрязино на 2012 год предусматривается свыше 10 процентов утвержденного общего годового объема доходов бюджета города Фрязино без учета объема безвозмездных поступлений и (или) поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в пределах  снижения остатков средств по учету средств бюджета города Фрязино в размере  76983,1 тыс. рублей.»;

1.6. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет города Фрязино в 2012 году»  изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.7. Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Фрязино на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.8. Приложение 3 «Расходы бюджета города Фрязино на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.9. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета города Фрязино на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.10. Приложение 5 «Расходы бюджета города Фрязино на 2012 год на финансирование мероприятий долгосрочных целевых программ» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.11. Приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города  Фрязино на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее  решение  в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города Фрязино

_____________В.В. Ухалкин

«___» ______________ 2012 г.